Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání a převzetí 
staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti
SMLOUVY.

Termín zahájení provádění
DÍLA

Dnem předání a převzetí staveniště

Doba provádění díla Sto šedesát šest (166) kalendářních dnů

Termín předání a převzetí 
dokončeného díla

Poslední den Doby provádění díla.

li

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.